בהם שם הגיבור זהה.49
כאמור, אלתרמן עצמו הרבה לשנות את הטקסטים בין הופעתם הראשונה לבין הופעתם
בספרים ובמהדורות מאוחרות של ספריו,50 ומשום כך דרישתו של אופק לפנות באופן

גורף לגרסה קמא אינה מוצדקת, וודאי לא בכל מקרה.

ברשימת המקורות מופיע: "מתוך מקרא לילד ב, ערכו נ. גבריאלי וב. אביבי, הוצאת יבנה תשט"ו )1954(". 41

ברשימת המקורות מופיע: "מתוך מקראות ישראל ב, ערכו מ. בלוך ונ. פרסקי, הוצאת מסדה תשי"ב )1952(". 42

ברשימת המקורות מופיע: "מתוך מקרא לילד ב, ערכו נ. גבריאלי וב. אביבי, הוצאת יבנה תשט"ו )1954(". 43

ברשימת המקורות מופיע: "מתוך מקראות ישראל ב, ערכו מ. בלוך ונ. פרסקי, הוצאת מסדה תשי"ב )1952(". 44

ברשימת המקורות מופיע: "מתוך מקראות ישראל ב, ערכו מ. בלוך ונ. פרסקי, הוצאת מסדה תשט"ו )1954(". 45
השיר נדפס לראשונה במוסף לילדים של עיתון "דבר" בכ"ד באלול תרצ"ג )15.9.1933, עמ' 5(. הוא צוטט 46

ב"לילדים" מתוך הספר נ' אלתרמן, האפרוח העשירי, תל־אביב: מחברות לספרות, 1943.
להערותיו לגבי "מאין בא הלחם" אתייחס בהמשך דבריי. 47

ראו הערה 21. 48
אם כי השם גד הוא שם ציוני למהדרין.